
Prasītāja turklāt apgalvo, ka Komisija arī pārkāpusi saskaņā ar
EKL 253. pantu tai uzlikto pienākumu atbilstoši pamatot savus
lēmumus gadījumos, kad tā balstījusies uz informāciju, kas tika
atzīta par konfidenciālu un netika atklāta prasītājai.

Prasītāja atsaucas arī uz to, ka Portugāles gāzes tirgus uzska-
tāms par “jaunu” tirgu saskaņā ar Direktīvas 2003/55 (1) 28.
panta 2. punktu un līdz 2007. gada aprīlim uz to attiecas
atkāpe no minētās direktīvas. Prasītāja uzskata, ka, novērtējot
koncentrācijas ietekmi uz gāzes tirgu, kurā nepastāv konku-
rence, Komisija pārkāpa Portugāles valdības tiesības pārstruktu-
rizēt gāzes nozari laika posmā, uz kuru attiecas atkāpe. Turklāt
tā norāda, ka Komisija patvaļīgi veikusi pastāvīgu pārbaudi, kas
paredzēta Regulas 4064/89 (2) 2. pantā, liekot novērtēt piedā-
vātās koncentrācijas ietekmi atkāpes perioda beigās, t.i., dažus
gadus vēlāk.

Prasītāja uzskata, ka minētā panta, kā arī pienākuma sniegt
pamatojumu pārkāpums izpaužas tādējādi, ka Komisija nav
novērtējusi to, vai prasītājas un Gás de Portugal dominējošā
stāvokļa pastiprināšana elektrības un gāzes tirgos būtu radījusi
būtiskus konkurences traucējumus.

Visbeidzot, prasītāja apgalvo, ka Komisija pārkāpusi Regulas
4064/89 8. panta 2. un 3. punktu, izlemjot, ka, neraugoties uz

pušu piedāvātajām saistībām, piedāvātie darījumi jāatzīst par
nesaderīgiem ar kopējo tirgu.

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 26. jūnija Direktīva
2003/55/EK par kopīgiem noteikumiem attiecībā uz dabasgāzes
iekšējo tirgu un par Direktīvas 98/30/EK atcelšanu, OV L 176, 57.
lpp.

(2) Padomes 1989. gada 21. decembra Regula (EEK) Nr. 4064/89 par
uzņēmumu koncentrācijas kontroli, OV L 257/90, 13. lpp.

Lietas T-131/03 (1) izslēgšana no reģistra

(2005/C 82/79)

tiesvedības valoda -vācu

2005. gada 13. janvārī Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas
otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt no
reģistra lietu T-131/03 Sinziger Mineralbrunnen GmbH / Iekšējā
tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi).

(1) OV C 158, 05.07.2003.

2.4.2005. C 82/45Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


